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Tervetuloa nukkesirkuksen mukaansatempaavaan maailmaan! Pääset eläytymään 
tarinaan, joka kertoo pienestä Roosasta ja hänen suuresta unelmastaan… 
 
Eräänä päivänä sirkus saapuu kaupunkiin. Roosa-tyttö tunnistaa värikkään teltan 
vanhaksi kodikseen. Hän asui aiemmin sirkuksessa taikuri-isänsä kanssa ja 
haaveili trapetsitaiteilijan urasta. Roosan isä kuitenkin riitaantui veljensä, 
sirkustirehtöörin, kanssa ja vaihtoi alaa. 
 
Sirkuksen saapuminen herättää henkiin Roosan unelmat, mutta samalla roihahtaa 
myös veljesten vanha riita… Miten käy pienen Roosan vihanpidon keskellä? 
Jaksaako hän uskoa sirkusunelmaansa? 
 
Esitys pursuaa värejä ja leikkisyyttä, mutta sisältää myös riidan ja anteeksiannon 
teemat. Tarinan keskeinen ajatus on unelmoinnin tärkeys - toivo paremmasta on 
avain muutokseen! 
 
“Sirkustyttö” tuo katsojien nähtäväksi erilaisia nukketekniikoita. Tarina kerrotaan 



 

 

mm. varjoteatteria ja pöytänukketekniikkaa hyödyntäen. Esityksen varsinaisena 
erikoisuutena on kuitenkin japanilainen “Kuruma ningyo”-tekniikka: nukke on 
pienen lapsen kokoinen ja sitä liikutellaan istuen jakkaralla, jossa on rullat alla! 
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Nukketeatteri-ANNOS -työryhmään kuuluvat nukketeatteritaiteilijat Oswald 
Basten ja Anna Louhelainen. Molemmat ovat valmistuneet Turun taideakatemiasta 
keväällä 2005. “Sirkustyttö”  oli heidän ensimmäinen projektinsa nukketeatterin 
ammattilaisina. Tämän jälkeen ryhmän ohjelmistoon on tullut myös herttainen 
"Sankari Saappaissa" -tarina. "Sirkustyttö" -esityksen ideoita on kehitelty 
yhteistyössä ranskalaisen “Balsamique Theatre” -nukketeatterin kanssa. Työryhmä 
kiittää myös Suomen Kulttuurirahastoa apurahasta, joka on mahdollistanut 
esityksen toteuttamisen. 
 
Nukketeatteri-ANNOS -työryhmän tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan 
sopivia ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, 
missä yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, 
mutta maittava annos nukketeatteria? 
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Esitys sopii yli 3-vuotiaille. 
 
Tilavaatimukset:                Esitystilan leveys min. 4 m, syvyys min. 4 m,           
                                           korkeus min. 2,5 m. Mitat eivät sisällä katsomon      
                                           vaatimaa tilaa. 
 
Esityksen kesto:                  35 minuuttia 
 
Esitysajankohta:                Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät 
 
Esityksen pystytys:            2 tuntia, purku 1,5 tuntia 
 
Hinta:                                 300 euroa + henkilöauton matkakulut Helsingistä 
                                           Toinen esitys 200 euroa 
 
Yhteystiedot:                     info@nukketeatteri-annos.com 
 
                                           p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen 
                                           p. 040 083 1116 / Oswald Basten 
 
Kotisivut:                           www.nukketeatteri-annos.com 
                                            
Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin! 

  


